1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

                                           EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A GUARUJÁ PREVIDÊNCIA - GuarujáPrev, autarquia previdenciária municipal, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação vigente, torna públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos

habilitados no referido Concurso Público para o cargo de PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO. Devido à

ausência da publicação no Diário Oficial no dia 01/04, fica prorrogado o prazo de recursos para os dias 05 e

06/04/2023 conforme segue.

Para a interposição de recurso da classificação preliminar, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o

endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso

e enviá-lo via internet nos dias 05 e 06/04/2023, das 09h às 16h.

Guarujá, 04 de abril de 2023.

EDLER ANTONIO DA SILVA
Diretor Presidente

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2022
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Cargo: 201- PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data.Nasc. Filho Afro Fisico
 1º KARIN VELOSO MAZORCA 050575 51,00 17,00 10,00 14/07/1982 0 Sim -

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 201- PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO

 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data.Nasc. Filho Afro Fisico
 1º BRENO KAISER TERZARIOL 050291 60,75 20,00 9,00 23/05/1994 0 - -
 2º MARJORIE POLYTO ZACURA 050195 57,50 21,00 8,00 09/07/1995 0 - -
 3º DANIEL LEMOS DE OLIVEIRA MATTOSINHO 050740 56,50 22,00 10,00 09/04/1987 0 - -
 4º CARLOS ALBERTO ARANHA GOUVÊA NETO 050935 55,50 23,00 10,00 09/10/1995 0 - -
 5º LORIVAL ALLAN FURUCHO FERNANDES 050283 53,75 21,00 10,00 14/04/1983 0 - -
 6º KARIN VELOSO MAZORCA 050575 51,00 17,00 10,00 14/07/1982 0 Sim -
 7º LUIZ OTÁVIO DA CÂMARA LEAL SASSI 050934 50,75 20,00 9,00 25/02/1976 0 - -